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Wędka VDE-Robinson Feeder TX4 3,60m
up to 80g (3 + 3c)

Cena 619 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 11W-FE-T06

Producent Robinson

Opis produktu
Seria TX4 to feedery o szybkiej akcji płynnie przechodzącej w półparabolę, zbudowane na mocnych a zarazem lekkich
blankach. Przez wiele miesięcy testowaliśmy te kije na różnych zawodniczych łowiskach w kraju i jesteśmy przekonani, że
oddajemy w Wasze ręce wędki, które sprawią Wam dużo przyjemności z wędkowania. Bardzo często spotykamy się nad wodą
z sytuacją, gdy musimy po ryby sięgać na spore odległości lub używać bardzo ciężkich koszyczków, aby stabilnie utrzymać
zestaw na dnie łowiska. Projektując tą serię postawiliśmy sobie za cel oddanie w Wasze ręce wędzisk, którymi będziecie mogli
to bezproblemowo osiągnąć, nie tracąc przyjemności z wędkowania. Kije świetnie się ładują i pozwalają oddawać precyzyjne
rzuty na bardzo duże odległości. Taką charakterystykę wędzisk osiągnęliśmy dzięki zastosowaniu całkowicie nowych blanków,
które wyposażyliśmy w specjalnie wydłużony i wyprofilowany dolnik, poprawiający chwyt podczas rzutów i przelotki typu „K”.
Maksymalnie odsunęliśmy też od kołowrotka przelotkę startową. Seria składa się z trzech modeli. Kij 3,6m o cw 80g będzie
doskonałym wyborem łowiąc na dystansie około 60m lub w rzece o niezbyt dużym uciągu. Kij 3,9m o cw 110g to wędzisko,
które pozwoli powtarzalnie i celnie obławiać 75m, a poza tym niejednokrotnie uratuje nas z opresji, kiedy będziemy musieli
sięgnąć po ryby stojące w rzekach czy jeziorach za podwodnymi skarpami czy za pasem roślinności przybrzeżnej rosnącej
daleko w nurcie. Wersja 4,2m o cw 130g to już zawodnik do zadań specjalnych, na którym dystans 90m nie zrobi wrażenia. Da
nam też możliwość wędkowania w rzekach na sporych uciągach, gdzie będziemy musieli zastosować bardzo ciężkie koszyczki.
W komplecie trzy węglowe szczytówki, 3,60 m: 1oz, 1,5 oz, 2 oz; 3,90 i 4,20 m: 1,5 oz, 2 oz i 3 oz.
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